гОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АРМАВИРСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

От «21» августа 2018 г.

ПРИКАЗ

г. Армавир

№ 33 - у

О зачислении в ГБПОУ «Армавирский медицинский колледж»

в число обучающихся на первый курс

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании», приказом Министерства образования и науки

РФ от 23.01.2014 г. №36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

приказом министерства здравоохранения Краснодарского края от 19.12.2017

г. № 5790 «Об установлении контрольных цифр приема за счет средств

краевого бюджета на 2018 год государственным бюджетным

профессиональным образовательным учреждениям, подведомственным

министерству здравоохранения Краснодарского края». Правилами приема в

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Армавирский медицинский колледж» министерства здравоохранения

Краснодарского края и решением приемной комиссии от 17.08.2018 года

протокол № 10.

п р и к а з ы в а ю ;

1. Зачислить поступающих рекомендованных к зачислению, успешно

прошедших вступительные испытания, представивших оригиналы

соответствующих документов об образовании в число обучающихся на первый

курс по специальности 34.02.01 Сестринское дело с 01.09.2018 года на базе

среднего общего образования, на очно-заочную форму обучения.

2. Утвердить;

2.1. Пофамильный перечень лиц, зачисленных в ГБПОУ «Армавирский

медицинский колледж» в число обучающихся на первый курс на специальность

34.02.01 Сестринское дело, на базе среднего общего образования на очно

заочную форму обучения (приложение к данному приказу № 1);

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Составитель проекта:

Секретарь учебной части Е.В. Огаджанян

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

приказом № 33-у
от 21 августа 2018 г.

Пофамильный перечень лиц,
зачисленных в ГБПОУ «Армавирский медицинский колледж»

в число обучающихся на первый курс на специальность 34.02.01 Сестринское
дело, на базе среднего общего образования на очно-заочную форму обучения,
на места по договорам об образовании на обучение, по образовательным

программам среднего профессионального образования:

№  Ф ам илия

п/п

И м я О тчество Р езультат освоен и я

обр азов ател ьн ой

програм м ы

1. Коваленко Татьяна Александровна 5,000
2. Огладина Анастасия Сергеевна 4,917
3. Марущина Ольга Александровна 4,875
4. Благова Мария Дмитриевна 4,647
5. Хачатурян Анна Александровна 4,438
6. Малиненко Анна Владимировна 4,364
7. Богдан Юлия Сергеевна 4,350
8. Дударева Елизавета Леонидовна 4,333
9. Бурко Диана Артуровна 4,182
10. Доренко Анна Владимировна 4,176
11.Глотова Елена Александровна 4,167
12.Уразляева Фирия Фатхидиновна 4,143
13.Искоянц Эдуард Г еннадьевич 4,077
14. Бабаян Оксана Арменовна 4,077
15.Ганенкова Виктория Александровна 4,000
16.Савенко Виктория Петровна 3,867
17.Прилепская Ирина Николаевна 3,800
18. Плохих Елена Сергеевна 3,786
19.0вакимян Сюзанна Володяевна 3,778
20.Селютина Ольга Витальевна 3,722
21. Концевич Владимир Романович 3,692
22. Данилова Диана Николаевна 3,688
23. Щукина Наталья Александровна 3,643
24.Митибаева Наталия Дмитриевна 3,438
25.Семилетова Алёна Г енадиковна 3,412

26. Зинченко Галина Ивановна 3,231
27. Данелян Лилия Романовна 3,067
28. Калиниченко Светлана Алексеевна 3,000